

Zabrze, dn. 20 czerwca 2023 r.

**Nr postępowania: ZP/13/23**

## **OFERTA**

### **MATERIAŁY OPATRUNKOWE**

**WYKONAWCA:**

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka**

**komandytowa**

**ul. Pod Borem 18**

**41-808 Zabrze**

**ZAMAWIAJĄCY:**

**„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o.**

**ul. Kościuszki 52**

**99-300 Kutno**

Zabrze, dn. 20 czerwca 2023 r.

## **SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY**

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
7. WYKAZ PRÓBEK
8. WNIOSEK WYKONAWCY
9. PEŁNOMOCNICTWO

|                         |
|-------------------------|
| <b>FORMULARZ OFERTY</b> |
|-------------------------|

Nazwa Wykonawcy<sup>1</sup>: ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

Siedziba Wykonawcy: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze woj. śląskie

REGON: 273 295 877 NIP: 648 199 77 18

Wykonawca wpisany do Rejestru KRS

pod Nr 0000540772

Telefon kontaktowy 32 376 07 65 fax: .....e-mail: przetargi@zarys.pl

Osoba/y, które będą podpisywać umowę Robert Żywczyk, Prokurent

Osoba/osoby wpisane w dokumencie rejestracyjnym firmy uprawniona/ne do reprezentowania firmy:

Prokurent Robert Żywczyk

Zamawiający: „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o. o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno,  
**Nr postępowania: ZP/13/23**

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**MATERIAŁY OPATRUNKOWE**” oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, w podziale na poszczególne Pakiety:

|   |                                 |
|---|---------------------------------|
| Pakiet Nr 1 - wartość netto: 16 572,00 zł,  | wartość brutto: 17 897,76 zł ** |
| Pakiet Nr 3 - wartość netto: 13 061,06 zł,  | wartość brutto: 14 105,94 zł ** |
| Pakiet Nr 4 - wartość netto: 4 879,50 zł,   | wartość brutto: 5 269,86 zł **  |
| Pakiet Nr 5 - wartość netto: 72 480,00 zł,  | wartość brutto: 78 278,40 zł ** |
| Pakiet Nr 6 - wartość netto: 15 933,90 zł,  | wartość brutto: 17 208,61 zł ** |
| Pakiet Nr 7 - wartość netto: 8892,00 zł,    | wartość brutto: 9 603,36 zł **  |
| Pakiet Nr 8 - wartość netto: 18 937,40 zł,  | wartość brutto: 20 452,39 zł ** |
| Pakiet Nr 9 - wartość netto: 1 404,80 zł,   | wartość brutto: 1 517,18 zł **  |
| Pakiet Nr 12 - wartość netto: 10 346,00 zł, | wartość brutto: 11 173,68 zł ** |
| Pakiet Nr 16 - wartość netto: 1926,00 zł,   | wartość brutto: 2 080,08 zł **  |
| Pakiet Nr 18 - wartość netto: 6 254,04 zł,  | wartość brutto: 6 754,36 zł **  |
| Pakiet Nr 19 - wartość netto: 12 906,22 zł, | wartość brutto: 13 938,72 zł ** |

- Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie **do 3 dni roboczych** od złożenia danego zamówienia
- Wyrażamy zgodę na termin płatności: .....**60**..... **dni (45 dni/60 dni) \*\*\*** od dnia przedłożenia prawidłowej pod względem księgowym i finansowym faktury VAT w siedzibie Zamawiającego.
- Należność będzie wplacana przelewem na rachunek bankowy (rozliczeniowy) Wykonawcy, który jest zgodny(\*): **UWAGA: niepotrzebne skreślić**
  - z numerem rachunku bankowego (rozliczeniowego) wprowadzonego do wykazu podatników VAT tzw. biała lista - w przypadku podatników VAT
  - ~~z numerem rachunku bankowego (rozliczeniowego) zgłoszonym przez Wykonawcę do Urzędu Skarbowego w związku z prowadzoną działalnością - w przypadku innych podatników~~
- OŚWIADCZAMY, że:**

\* niepotrzebne skreślić.

\*\* wypełnić tylko w zakresie składanej oferty.

\*\*\* wpisać termin płatności

<sup>1</sup> w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, należy podać nazwy (firmy) i adresy wszystkich podmiotów składających wspólną ofertę.

- 1) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania;
- 2) przedmiot zamówienia dostarczymy na swój koszt i ryzyko;
- 3) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia;
- 4) ~~zamierzamy~~ / nie zamierzamy\* powierzyć realizację następujących części zamówienia podwykonawcom\*: **UWAGA: niepotrzebne skreślić**

| Lp. | Opis części zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do realizacji przez Podwykonawcę | Nazwa Podwykonawcy |
|-----|---|--------------------|
|     |   |                    |
|     |   |                    |

- 5) zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostały zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na zawartych tam warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
- 6) wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>2</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>3</sup>.

6. **OŚWIADCZAMY**, że wybór naszej oferty\*: **UWAGA: niepotrzebne skreślić**

**nie będzie** prowadzić u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 106)

~~**będzie prowadzić** u Zamawiającego do powstania obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 106), wobec czego wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do obowiązku jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku:~~

| Lp. | Nazwy (rodzaje) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego | Wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez kwoty podatku | Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie |
|-----|---|--|--|
|     |   |  |  |
|     |   |  |  |

7. **WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ** w sprawie niniejszego postępowania należy kierować do:

\* niepotrzebne skreślić

<sup>2</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>3</sup> w przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (np. przez jego wykreślenie/usunięcie z treści oferty).

|                 |                             |
|-----------------|-----------------------------|
| Imię i nazwisko | Anna Gebel                  |
| Adres           | Pod Borem 18, 41-808 Zabrze |
| Telefon         | 32 376 07 65                |
| e-mail          | przetargi@zarys.pl          |

8. Niniejszym informujemy, że informacje składające się na ofertę, zawarte w pliku nr ..... pod nazwą ..... stanowią **tajemnicę przedsiębiorstwa** w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. 2020 r., poz. 1913, tj. ze zm.) i jako takie nie mogą być ogólnodostępne.

**Wykazanie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa znajduje się w pliku pn. ....**

9. Rodzaj Wykonawcy: oświadczamy, iż należymy do następującej kategorii wykonawców:

- a) Mikroprzedsiębiorstw .....
- b) małych przedsiębiorstw .....
- c) średnich przedsiębiorstw.....
- d) jednoosobowa działalność gospodarcza.....
- e) osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
- f) inny rodzaj            duże przedsiębiorstwo .....

*(zaznaczyć właściwe – w przypadku braku zaznaczenia którejkolwiek odpowiedzi Zamawiający będzie przyjmował, iż Wykonawca należy do kategorii mikroprzedsiębiorstw – Zamawiający wymaga udzielenie odpowiedzi na niniejsze pytanie ze względów na konieczność przekazywania informacji w tym zakresie Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych)*

## Załącznik Nr 2 - Formularz asortymentowo- cenowy

| Pakiet nr 1 - Opaski dziane i elastyczne |  |           |             |               |                      |                  |                     |       |                     |
|--|--|-----------|-------------|---------------|----------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| L.p.                                     | Nazwa produktu   | Jednostka | Rozmiar     | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
| 1  | Opaski dziane, nie krótsze niż 4 metry, przepuszczalne dla powietrza i promieni RTG, bez luźnych włókien na krawędzi brzegowej.  | szt       | 15cm x 4 m  | 1             | 9700                 | 0,47 zł          | 4 559,00 zł         | 8%    | 4 923,72 zł         |
| 2  | Opaski dziane, nie krótsze niż 4 metry, przepuszczalne dla powietrza i promieni RTG, bez luźnych włókien na krawędzi brzegowej.  | szt       | 10cm x 4 m  | 1             | 10200                | 0,31 zł          | 3 162,00 zł         | 8%    | 3 414,96 zł         |
| 3  | Opaski dziane, nie krótsze niż 4 metry, przepuszczalne dla powietrza i promieni RTG, bez luźnych włókien na krawędzi brzegowej.  | szt       | 5cm x 4 m   | 1             | 500                  | 0,23 zł          | 115,00 zł           | 8%    | 124,20 zł           |
| 4  | Opaski elastyczne z 2 zapinkami obustronnie haczykowatymi, nie krótsze niż 4 metry, przepuszczalne dla powietrza i promieni RTG, bez luźnych włókien na krawędzi brzegowej | szt       | 15 cm x 4 m | 1             | 4800                 | 1,82 zł          | 8 736,00 zł         | 8%    | 9 434,88 zł         |
| <b>RAZEM:</b>                            |  |           |             |               |                      |                  | <b>16 572,00 zł</b> |       | <b>17 897,76 zł</b> |

| Pakiet nr 3 - Plastry |  |           |                        |               |                      |                  |                     |       |                     |
|-----------------------|--|-----------|------------------------|---------------|----------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| L.p.                  | Nazwa produktu   | Jednostka | Rozmiar                | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
| 1                     | Hypoalergiczny przylepiec o wysokiej przylepności wykonany z białej, miękkiej, elastycznej, mikroporowatej włókniny z nacięciem na papierze zabezpieczającym, wyposażonym w podziałkę metryczną 10m x 5 cm | szt       | 10m x 5 cm             | 1             | 250                  | 3,82 zł          | 955,00 zł           | 8%    | 1 031,40 zł         |
| 2                     | Plaster tkaninowy na podłożu bawełnianym pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym posiadający ząbkowane brzegi x 6 szt   | op        | 9,1m x 5 cm (+/-2%)    | 1             | 50                   | 31,43 zł         | 1 571,50 zł         | 8%    | 1 697,22 zł         |
| 3                     | Plaster tkaninowy na podłożu bawełnianym pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym posiadający ząbkowane brzegi x 12 szt  | op        | 9,1 x 2,5 cm (+/-2%)   | 1             | 70                   | 30,80 zł         | 2 156,00 zł         | 8%    | 2 328,48 zł         |
| 4                     | Plaster jedwabny pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym, posiadający ząbkowane brzegi x 5 szt 1)   | op        | 9,1m x 5 cm (+/- 2%)   | 1             | 84                   | 31,34 zł         | 2 632,56 zł         | 8%    | 2 843,16 zł         |
| 5                     | Plaster jedwabny pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym, posiadający ząbkowane brzegi x 12 szt   | op        | 9,1m x 2,5 cm (+/- 2%) | 1             | 170                  | 33,80 zł         | 5 746,00 zł         | 8%    | 6 205,68 zł         |
| <b>RAZEM:</b>         |  |           |                        |               |                      |                  | <b>13 061,06 zł</b> |       | <b>14 105,94 zł</b> |

1) zgodnie z dopuszczeniem zaferowano op=6 szt z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

| <b>Pakiet nr 4 - Kompresy gazowe 8-warstwowe niejałowe, gaza bawełniana o dużym współczynniku absorpcji płynów, bielona bezchlorowo, bez luźnych włókien</b> |                          |           |               |               |                      |                  |                    |       |                    |
|--|--------------------------|-----------|---------------|---------------|----------------------|------------------|--------------------|-------|--------------------|
| L.p.   | Nazwa produktu           | Jednostka | Rozmiar       | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto      | Vat % | Wartość brutto     |
| 1  | Kompresy gaz 17- nitkowe | op        | 10 cm x 10 cm | x 100 szt     | 150                  | 7,89 zł          | 1 183,50 zł        | 8%    | 1 278,18 zł        |
| 2  | Kompresy gaz 17- nitkowe | op        | 7,5 x 7,5 cm  | x 100 szt     | 200                  | 3,86 zł          | 772,00 zł          | 8%    | 833,76 zł          |
| 3  | Kompresy gaz 17- nitkowe | op        | 5 x 5 cm      | x 100 szt     | 600                  | 2,38 zł          | 1 428,00 zł        | 8%    | 1 542,24 zł        |
| 4  | Kompresy gaz 13- nitkowe | op        | 5 x 5 cm      | x 100 szt     | 800                  | 1,87 zł          | 1 496,00 zł        | 8%    | 1 615,68 zł        |
| <b>RAZEM:</b>  |                          |           |               |               |                      |                  | <b>4 879,50 zł</b> |       | <b>5 269,86 zł</b> |

| <b>Pakiet nr 5 - Kompresy gazowe jałowe 8 - warst. z gazy 17 nitk.</b> |                          |           |              |               |                      |                  |                     |       |                     |
|--|--------------------------|-----------|--------------|---------------|----------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| L.p.   | Nazwa produktu           | Jednostka | Rozmiar      | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
| 1  | Kompresy gazowe jałowe   | op        | 5 x 5 cm     | 5 szt         | 150000               | 0,23 zł          | 34 500,00 zł        | 8%    | 37 260,00 zł        |
| 2  | Kompresy gazowe jałowe   | op        | 7,5 x 7,5 cm | 5 szt         | 30000                | 0,36 zł          | 10 800,00 zł        | 8%    | 11 664,00 zł        |
| 3  | Kompresy gazowe jałowe   | op        | 10 x 10 cm   | 5 szt         | 26000                | 0,51 zł          | 13 260,00 zł        | 8%    | 14 320,80 zł        |
| 4  | Kompresy gazowe jałowe * | op        | 10 x 20 cm   | 3 szt         | 16000                | 0,87 zł          | 13 920,00 zł        | 8%    | 15 033,60 zł        |
| <b>RAZEM:</b>  |                          |           |              |               |                      |                  | <b>72 480,00 zł</b> |       | <b>78 278,40 zł</b> |

*\* zgodnie z dopuszczeniem zaoferowano kompresy 12 warstwowe*

| <b>Pakiet nr 6 - Kompresy gazowe, tufery i setony z gazy 17 -nitkowej, niejałowe, gaza bawełniana o dużym, współczynniku absorpcji płynów, bielona bezchlorowo, bez luźnych włókien</b> |   |           |              |               |                      |                  |                     |       |                     |
|---|---|-----------|--------------|---------------|----------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| L.p.  | Nazwa produktu                            | Jednostka | Rozmiar      | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
| 1   | Kompresy gaz.16-warst. ze znacznikiem RTG | op        | 7,5 x 7,5 cm | 100 szt       | 1000                 | 10,89 zł         | 10 890,00 zł        | 8%    | 11 761,20 zł        |
| 2   | Kompresy gaz.16-warst. ze znacznikiem RTG | op        | 5 x 5 cm     | 100 szt       | 400                  | 5,36 zł          | 2 144,00 zł         | 8%    | 2 315,52 zł         |
| 3   | Tufery z gazy -kule ze znac. RTG          | op        | 15 x 15 cm   | 250 szt       | 10                   | 17,99 zł         | 179,90 zł           | 8%    | 194,29 zł           |
| 4   | Setony                                    | op        | 1 cm x 2 m   | 200 szt       | 5                    | 335,00 zł        | 1 675,00 zł         | 8%    | 1 809,00 zł         |
| 5   | Setony                                    | op        | 2 cm x 2 m   | 120 szt       | 5                    | 209,00 zł        | 1 045,00 zł         | 8%    | 1 128,60 zł         |
| <b>RAZEM:</b>   |   |           |              |               |                      |                  | <b>15 933,90 zł</b> |       | <b>17 208,61 zł</b> |



| <b>Pakiet nr 7 - Kompresy włókninowe</b> |  |           |             |               |                      |                  |                    |       |                    |
|--|--|-----------|-------------|---------------|----------------------|------------------|--------------------|-------|--------------------|
| L.p.                                     | Nazwa produktu   | Jednostka | Rozmiar     | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto      | Vat % | Wartość brutto     |
| 1  | Kompresy włókninowe 30g, 4-w,                          | op.       | 5cm x 5cm   | 100 szt       | 8000                 | 1,09 zł          | 8 720,00 zł        | 8%    | 9 417,60 zł        |
| 2  | Kompres włókninowy, 30g, 4-w, z wycięciem Y, jałowy 1) | op.       | 10cm x 10cm | 5 szt 1)      | 400                  | 0,43 zł          | 172,00 zł          | 8%    | 185,76 zł          |
|  |  |           |             |               |                      |                  | <b>8 892,00 zł</b> |       | <b>9 603,36 zł</b> |
| <b>RAZEM:</b>                            |  |           |             |               |                      |                  |                    |       |                    |

1) zgodnie z dopuszczeniem 40g, pak. a'5 szt z przeliczeniem ilości

| <b>Pakiet nr 8 - Gaza i serwety operacyjne</b> |   |           |                     |               |                      |                  |                     |       |                     |
|--|---|-----------|---------------------|---------------|----------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| L.p.   | Nazwa produktu  | Jednostka | Rozmiar             | Ilość w opak. | Zapotrzeb.na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
| 1  | Gaza bawełniana 17 -nitkowa, o dużym współczynniku absorpcji płynów, bielona bezchlorowo, bez luźnych włókien, klasa IIa reguła 7, wymagane parametry dotyczące masy powierzchniowej - min. 23g/m2, | mb. 1)    |                     | 1             | 20                   | 67,87 zł         | 1 357,40 zł         | 8%    | 1 465,99 zł         |
| 2  | Serweta operacyjna z tasiemką niejałowa, po praniu technicznym i wstępnym min. 17-nitk. 4-war., ze znacznikiem RTG  | szt 2)    | 45 x 45 cm +/- 5 cm | 1             | 600                  | 29,30 zł         | 17 580,00 zł        | 8%    | 18 986,40 zł        |
|  |   |           |                     |               |                      |                  | <b>18 937,40 zł</b> |       | <b>20 452,39 zł</b> |
| <b>RAZEM:</b>                                  |   |           |                     |               |                      |                  |                     |       |                     |

1) zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op100m z przeliczeniem ilości

2) zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op=20szt z przeliczeniem ilości

| <b>Pakiet nr 9 - Opatrunki z gazy bawełnianej.</b> |  |      |         |               |                            |                  |                    |       |                    |
|--|--|------|---------|---------------|----------------------------|------------------|--------------------|-------|--------------------|
| L.p.   | Nazwa produktu   | J.m. | rozmiar | Ilość w opak. | Zapotrzebowanie na 12 m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto      | Vat % | Wartość brutto     |
| 1  | Opatrunek z gazy bawełnianej pokryty neutralną mazią (np. białą parafiną) nie zawierający składników czynnych i uczulających o rozmiarze 10cmx10cm | op.  | 10x10   | 10            | 60                         | 10,34 zł         | 620,40 zł          | 8%    | 670,03 zł          |
| 2  | Opatrunek z gazy bawełnianej pokryty neutralną mazią np. białą parafiną) i chlorheksydyną o rozmiarze 10 x 10 cm                                   | op.  | 10 x 10 | 10            | 40                         | 19,61 zł         | 784,40 zł          | 8%    | 847,15 zł          |
| <b>RAZEM:</b>                                      |  |      |         |               |                            |                  | <b>1 404,80 zł</b> |       | <b>1 517,18 zł</b> |

| <b>Pakiet nr 12 - Jałowe opatrunki samoprzylepne z hydrofobowej włókniny, z wkładem chłonnym powleczonym siateczką z polietylenu, o zaokrąglonych brzegach, dostosowujące się do kształtów ciała zapewniając swobodę ruchów, powierzchnia klejąca pokryta klejem hypoalergicznym, listki opakowania zewnętrznego jeden dłuższy, drugi krótszy bądź/lub jeden brzeg opakowania zaokrąglony (brzegi opakowania ułatwiają sterylne otwarcie opatrunku). Na każdym opakowaniu zewnętrznym widoczny rozmiar i data przydatności do użycia. Nie przykleja się do rany.</b> |   |           |          |               |                       |                  |                     |       |                     |
|--|---|-----------|----------|---------------|-----------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| L.p.   | Nazwa produktu                            | Jednostka | Rozmiar* | Ilość w opak. | Zapotrzeb. na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
| 1  | Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem | szt.      | 5x7,2    | 1             | 14000                 | 0,12 zł          | 1 680,00 zł         | 8%    | 1 814,40 zł         |
| 2  | Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem | szt.      | 8x10     | 1             | 5000                  | 0,36 zł          | 1 800,00 zł         | 8%    | 1 944,00 zł         |
| 3  | Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem | szt.      | 15x10    | 1             | 2900                  | 0,41 zł          | 1 189,00 zł         | 8%    | 1 284,12 zł         |
| 4  | Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem | szt.      | 20x10    | 1             | 4000                  | 0,42 zł          | 1 680,00 zł         | 8%    | 1 814,40 zł         |
| 5  | Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem | szt.      | 25x10    | 1             | 3500                  | 0,56 zł          | 1 960,00 zł         | 8%    | 2 116,80 zł         |
| 6  | Sterylny plaster z centralnym opatrunkiem | szt.      | 35x10    | 1             | 2100                  | 0,97 zł          | 2 037,00 zł         | 8%    | 2 199,96 zł         |
| <b>RAZEM:</b>  |   |           |          |               |                       |                  | <b>10 346,00 zł</b> |       | <b>11 173,68 zł</b> |

| <b>Pakiet nr 16 - Opatrunek z foli poliuretanowej</b> |   |      |             |               |                            |                  |                    |       |                    |
|---|---|------|-------------|---------------|----------------------------|------------------|--------------------|-------|--------------------|
| L.p.  | Nazwa produktu  | J.m. | rozmiar     | Ilość w opak. | Zapotrzebowanie na 12 m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto      | Vat % | Wartość brutto     |
| 1   | Folia poliuretanowa, samoprzylepna chroniąca ranę przed zakażeniem wtórnym, jałowa typu hydrofilm, sterylne | szt  | 10cm x 15cm | szt 1)        | 15                         | 128,40 zł        | 1 926,00 zł        | 8%    | 2 080,08 zł        |
| <b>RAZEM:</b>   |   |      |             |               |                            |                  | <b>1 926,00 zł</b> |       | <b>2 080,08 zł</b> |

1) zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op=100szt z przeliczeniem ilości

| <b>Pakiet nr 18 - Opaski podgipsowe</b> |   |           |             |               |                       |                  |                    |       |                    |
|---|---|-----------|-------------|---------------|-----------------------|------------------|--------------------|-------|--------------------|
| L.p.                                    | Nazwa produktu  | Jednostka | Rozmiar     | Ilość w opak. | Zapotrzeb. na 12-m-cy | Cena jedn. netto | Wartość netto      | Vat % | Wartość brutto     |
| 1                                       | Opaska podgipsowa wykonana z syntetycznej waty, pakowana pojedynczo, jest miękka i przyjazna dla skóry. Dobrze dopasowuje się do podłoża. Odprowadza wilgotność, dopuszcza powietrze, jest łatwa w nakładaniu. Podzielna ręcznie. | szt       | 10 cm x 3 m | 1 1)          | 200                   | 10,28 zł         | 2 056,00 zł        | 8%    | 2 220,48 zł        |
| 2                                       | Opaska podgipsowa wykonana z syntetycznej waty, pakowana pojedynczo, jest miękka i przyjazna dla skóry. Dobrze dopasowuje się do podłoża. Odprowadza wilgotność, dopuszcza powietrze, jest łatwa w nakładaniu. Podzielna ręcznie. | szt       | 15 cm x 3 m | 1 2)          | 517                   | 8,12 zł          | 4 198,04 zł        | 8%    | 4 533,88 zł        |
| <b>RAZEM:</b>                           |   |           |             |               |                       |                  | <b>6 254,04 zł</b> |       | <b>6 754,36 zł</b> |

1) zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op=12 szt z przeliczeniem ilości

2) zgodnie z dopuszczeniem podano cenę za op=6 szt z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

**Pakiet nr 19 - Opatrunki samoprzylepne**

| L.p.          | Nazwa produktu  | J.m. | rozmiar      | Ilość w opak. | Zapotrzebowanie na 12 mcy | Cena jedn. netto | Wartość netto       | Vat % | Wartość brutto      |
|---------------|---|------|--------------|---------------|---------------------------|------------------|---------------------|-------|---------------------|
| 1             | Opatrunek z wcięciem do mocowania kaniul z portem pionowym, wykonany z hydrofobowej włókniny, pokryty klejem akrylowym, hipoalergiczny, jałowy, elastyczny z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym, który zabezpiecza przed przywieraniem włókniny do miejsca wkłucia. | op.  | 6cm x 8 cm   | 100           | 500                       | 24,31 zł         | 12 155,00 zł        | 8%    | 13 127,40 zł        |
| 2             | Opatrunek do zabezpieczania drenów donosowych/sond żołądkowych. Włókninowy, w kolorze cielestym, pokryty hipoalergicznym klejem, 3 stopniowy system aplikacji, dla dorosłych  | op.  | 7 x 7,1      | 50            | 5                         | 74,36 zł         | 371,80 zł           | 8%    | 401,54 zł           |
|               | Opatrunek do zabezpieczania drenów donosowych/sond żołądkowych. Włókninowy, w kolorze cielestym, pokryty hipoalergicznym klejem, 3 stopniowy system aplikacji, dla noworodków   | op.  | 3,6 x 4      | 50            | 2                         | 74,36 zł         | 148,72 zł           | 8%    | 160,62 zł           |
| 3             | Opatrunek z wkładem chłonnym oraz przecięciem i centralnym otworem do mocowania drenów, samoprzylepny.  | op.  | 9cm x 10 cm  | 30            | 10                        | 12,87 zł         | 128,70 zł           | 8%    | 139,00 zł           |
| 4             | Paski do bezurazowego zamykania ran   | op.  | 38 mm x 6 mm | 6             | 50                        | 0,79 zł          | 39,50 zł            | 8%    | 42,66 zł            |
|               |   | op.  | 75 mm x 3 mm | 5             | 50                        | 0,64 zł          | 32,00 zł            | 8%    | 34,56 zł            |
|               |   | op.  | 75 mm x 6 mm | 3             | 50                        | 0,61 zł          | 30,50 zł            | 8%    | 32,94 zł            |
| <b>RAZEM:</b> |   |      |              |               |                           |                  | <b>12 906,22 zł</b> |       | <b>13 938,72 zł</b> |

Nr postępowania: **ZP/13/23**

**Zamawiający:**  
„Kutnowski Szpital Samorządowy”  
Spółka z o.o.  
ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno  
NIP: 7752631681, REGON: 100974785

**Wykonawca<sup>1</sup>:**

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA  
KOMANDYTOWA

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

Anna Gebel, Specjalista ds. Zamówień Publicznych / Pełnomocnictwo  
*(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)*

### **Oświadczenie Wykonawcy/Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) (dalej jako: ustawa Pzp), dotyczące:

#### **PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez „**Kutnowski Szpital Samorządowy**” Sp. z o.o. pn.: **MATERIAŁY OPATRUNKOWE**

Oświadczam/(-my), co następuje:

#### **OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA:**

- Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022, poz. 835)\*.
- Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 ustawy Pzp.\*
- Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.\*
- Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, lub art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze\*:  
.....  
.....

## OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

## INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH:

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1) <https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/>

*(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)*

2) <https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami>

*(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)*

- 1 - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np. konsorcjum, spółka cywilna tj. wspólnicy spółki cywilnej), każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa niniejsze oświadczenie (w przypadku spółki cywilnej należy złożyć niniejsze oświadczenie w odniesieniu do każdego wspólnika spółki cywilnej oddzielnie). Oświadczenie to potwierdza brak podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wskazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

\* niepotrzebne skreślić

**Nr postępowania: ZP/13/23**

Wykonawca:

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA,  
UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE,  
NIP: 648 199 77 18  
KRS: 0000540772

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

Anna Gebel, Specjalista ds. Zamówień Publicznych / Pełnomocnictwo

*(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)*

### Oświadczenie Wykonawcy

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „**MATERIAŁY OPATRUNKOWE**”

oświadczam/(-my), co następuje:

Oferowany przez nas przedmiot zamówienia posiada wszystkie wymagane aktualne dokumenty (deklaracja zgodności wyrobu z wymaganiami zasadniczymi wystawiona przez producenta, certyfikat zgodności jednostki notyfikowanej, jeżeli brała udział w ocenie zgodności i zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych) dopuszczające do obrotu i stosowania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U.2022.974 z dnia 2022.05.09) lub w przypadku wyrobów nie medycznych inne wymagane dokumenty, zgodnie z obowiązującymi przepisami, i zobowiązujemy się do ich przekazania na każde żądanie Zamawiającego.

ZARYS International Group

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Dział Obsługi Klienta: tel. 032 271 69 91, fax 032 274 72 84



## WYKAZ PRÓBEK

**„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o.**

**MATERIAŁY OPATRUNKOWE ZP/13/23**

### **Pakiet 1**

elastoBAND BASIC Opaska dziana\_15cmx4m – 1 szt

elastoBAND BASIC Opaska dziana\_10cmx4m – 1 szt

elastoBAND BASIC Opaska dziana\_5cmx4m – 1 szt

elastoBAND FLEX Opaska\_op.papier\_15cmx4m – 1 szt

### **Pakiet 3**

elastopor E Taśma opatr.wł\_5cmx10m – 1 szt

SENSiplast Przylep.tkan\_5cmx9,14m – 1 szt

SENSiplast Przylep.tkan\_2,5cmx9,14m -1 szt

SILKplast Przylep.jedw\_5cmx9,14m – 1 szt

SILKplast Przylep.jedw\_2,5cmx9,14m – 1 szt

### **Pakiet 4**

KOMPRI lux\_n/j\_17N\_8W\_10cmx10cmx100szt – 1 op

KOMPRI lux\_n/j\_17N\_8W\_7,5cmx7,5cmx100szt – 1 op

KOMPRI lux\_n/j\_17N\_8W\_5cmx5cmx100szt – 1 op



KOMPRI lux\_n/j\_13N\_8W\_5cmx5cmx100szt – 1 op

#### **Pakiet 5**

KOMPRI lux S\_17N\_8W\_5cmx5cmx5szt – 1 op

KOMPRI lux S\_17N\_8W\_7,5cmx7,5cmx5szt – 1 op

KOMPRI lux S\_17N\_8W\_10cmx10cmx5szt – 1 op

KOMPRI lux S\_17N\_12W\_10cmx20cmx3szt – 1 op

#### **Pakiet 6**

KOMPRI lux\_RTG\_17N\_16W\_7,5x7,5cmx100szt – 1 op

KOMPRI lux\_RTG\_n/j\_17N\_16W\_5x5cmx100szt – 1 op

TUPFER lux\_RTG\_n/j\_17N\_15x15cm – 1 szt

Seton z gazy\_n/j\_17N\_4W\_1cmx2m – 1 szt

Seton z gazy\_n/j\_17N\_4W\_2cmx2m – 1 szt

#### **Pakiet 7**

NONVI lux wł\_n/j\_30G\_4W\_5cmx5cmx100szt – 1 op

NONVI lux S wł\_40G\_4W\_r.Y\_10cmx10cmx5szt – 1 op

#### **Pakiet 8**

GAZA lux opatr\_skt\_n/j\_17N\_0,9mx100m – 1 metr

SERVI lux\_Serw.n/j\_20N\_4W\_45x45cm – 1 szt

#### **Pakiet 9**

paraffiNET Opatr.gazowy\_10cmx10cm – 1 szt

Bactigras Opatr.gazowy\_ster\_10x10cm – 1 szt

#### **Pakiet 12**

elastopor STERIL Opatr\_5cmx7,2cm – 1 szt

elastopor STERIL Opatr\_8cmx10cm - 1 szt

elastopor STERIL Opatr\_10cmx15cm – 1 szt

elastopor STERIL Opatr\_10cmx20cm – 1 szt

elastopor STERIL Opatr\_10cmx25cm – 1 szt

elastopor STERIL Opatr\_10cmx35cm – 1 szt

**Pakiet 16**

elastoDERM F Opatr.fol\_10cmx15cm – 1 szt

**Pakiet 18**

orthoSYNTHETIC Podkł.podgips\_10cmx3m – 1 szt

orthoSYNTHETIC Podkł.Podgips\_15cmx3m – 1 szt

**Pakiet 19**

elastopor IV Opatr.wł\_6cmx8cm – 1 szt

elastoNASAL Przylep.dorosł\_7x7,1cm – 1 szt

elastoNASAL Przylep.noworodk\_3,6x4cm – 1 szt

elastopor STERIL D Opatr\_9cmx10cm – 1 szt

RUDASTRIP Paski d.zam.ran\_6x38mmx6szt – 1 op

RUDASTRIP Paski d.zam.ran\_3x75mmx5szt – 1 op

RUDASTRIP Paski d.zam.ran\_6x75mmx3szt – 1 op

## WNIOSEK

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa** działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przesłanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przesłanie w/w informacji na adres e-mail **przetargi@zarys.pl** lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem